Lista de Avisos

Sérgio Miguel Santos Pereira de Oliveira, Presidente da Câmara Municipal de Constância,
torna público que a Câmara Municipal de Constância emitiu em 28/05/2019, Certidão do
Extrato da Ata da Reunião Ordinária de 23-05-2019, em nome de TRANSMONTALVO –
SERVIÇOS E TRANSPORTES, LDA.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

images/pdf/1Municipio/11AtasConvocatoriaseEditais/CamaraMunicipal/Editais/2019/13_Requerente_01_2019_6047_31-05-2019_11-15_1.pdf
images/pdf/1Municipio/11AtasConvocatoriaseEditais/CamaraMunicipal/Editais/2019/13_Requerente_01_2019_6047_31-05-2019_11-15_1.pdf
images/pdf/1Municipio/11AtasConvocatoriaseEditais/CamaraMunicipal/Editais/2019/13_Requerente_01_2019_6047_31-05-2019_11-15_1.pdf
images/pdf/1Municipio/11AtasConvocatoriaseEditais/CamaraMunicipal/Editais/2019/13_Requerente_01_2019_6047_31-05-2019_11-15_1.pdf
http://www.tcpdf.org